
INÍCIO FIM

15/08/2024 14/08/2026

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Luciana Cristina Poli

Lohrayne Viana da S. Gonçalves

Loila Machado Lemos

Juliana Matas de Araujo

Karine de Melo

Laryssa Cristina Silva Santos

Lausane Cristina Dourado

Leandro Torres

Leonardo de A. R. Brito

Heliel Tadeu Ruiz

Henrique dos S. Dias Caetano

Jane Magalhães

Jackeline Aguiar P. Garcia

Jhenifer Anazario de Oliveira

Julia Belém Bronzatti

Equerson Morel Junior

Fernanda Ibrahim Soares

Franciele de Moraes

Gabriele Silva Pereira

Givanilda Rosa dos Santos

Han Na Moon

Andreza Lamônica

Andrielle de Melo Vitor

Beatriz da Silveira

Beatriz Reis Ceranto

Daiana Fernanda Gomes

Daniely Pereira Silva Santos

NOME DOS EMPREGADOS

Adolfo Scherr

Adriana Cappi Conceição

Alessandro Gomes da Silva

Ana Paula Beltramin Cardoso

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA UNACON.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 9.238.264,08

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 384.927,67

CNPJ: 28.993.311/0001-18

Nº DO PROCESSO: HMMG.2022.00000198-63

Nº DO TERMO: 130/2022

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr. Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: SANKLECH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA.



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Rita Angélica de A. M. Sertão

Stefany N. da Silva Iscaro

Vivian Lira Muranaka

Pedro Augusto Lassance

Raelton de Carvalho Machado

Rafaela Takada Kury Ura

Ricardo Rafful Kanawaty

Regiane Cristina Marcelino

Renan Gianotto de Oliveira

Maria Claudia Paiva Saito

Marina Mendes Rios Duarte

Mariana Barbosa Campos

Marta Rodrigues P. da Silva

Neilson Jakson dos Santos

Paula De Ávila

Marcelo Crinny

Marcia de Brito

Marcos Cardoso Pacífico


