

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013 DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013 ORDEM DE SERVIÇO RMG 02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE:	Rede Municipal Dr. Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar	
CONTRATADA:	SANKLECH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA.	
CNPJ:	28.993.311/0001-18	
Nº DO PROCESSO:	HMMG.2022.00000198-63	
Nº DO TERMO:	130/2022	
OBJETO:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA UNACON.	
PERÍODO DE VIGÊNCIA:	INÍCIO	FIM
	15/08/2024	14/08/2026
VALOR TOTAL DO CONTRATO:	R\$ 9.238.264,08	
VALOR MENSAL DO CONTRATO:	R\$ 384.927,67	
ORDEM	NOME DOS EMPREGADOS	
1	Adolfo Scherr	
2	Adriana Cappi Conceição	
3	Alessandro Gomes da Silva	
4	Ana Paula Beltramin Cardoso	
5	Andreza Lamônica	
6	Andrielle de Melo Vitor	
7	Beatriz da Silveira	
8	Beatriz Reis Ceranto	
9	Daiana Fernanda Gomes	
10	Daniely Pereira Silva Santos	
11	Equerson Morel Junior	
12	Fernanda Ibrahim Soares	
13	Franciele de Moraes	
14	Gabriele Silva Pereira	
15	Givanilda Rosa dos Santos	
16	Han Na Moon	
17	Heliel Tadeu Ruiz	
18	Henrique dos S. Dias Caetano	
19	Jane Magalhães	
20	Jackeline Aguiar P. Garcia	
21	Jhenifer Anazario de Oliveira	
22	Julia Belém Bronzatti	
23	Juliana Matas de Araujo	
24	Karine de Melo	
25	Laryssa Cristina Silva Santos	
26	Lausane Cristina Dourado	
27	Leandro Torres	
28	Leonardo de A. R. Brito	
29	Luciana Cristina Poli	
30	Lohrayne Viana da S. Gonçalves	
31	Loila Machado Lemos	

32	Marcelo Crinny
33	Marcia de Brito
34	Marcos Cardoso Pacífico
35	Maria Claudia Paiva Saito
36	Marina Mendes Rios Duarte
37	Mariana Barbosa Campos
38	Marta Rodrigues P. da Silva
39	Neilson Jakson dos Santos
40	Paula De Ávila
41	Pedro Augusto Lassance
42	Raelton de Carvalho Machado
43	Rafaela Takada Kury Ura
44	Ricardo Rafful Kanawaty
45	Regiane Cristina Marcelino
46	Renan Gianotto de Oliveira
47	Rita Angélica de A. M. Sertão
48	Stefany N. da Silva Iscaro
49	Vivian Lira Muranaka